



ÅRSRAPPORT 2019

Thorhauge ApS

Emil Ernsts Vej 22
7442 Engesvang

CVR nr. 35036342

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. maj 2020

Dirigent

Claus Thorhauge

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorhauge ApS
Emil Ernsts Vej 22
7442 Engesvang

CVR-nr.: 35036342
Stiftelsesdato: 5. februar 2013
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Thorhauge

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. maj 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af sæbekassebiler samt tilbehør hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 139.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	610.108	90.600
1. Personaleomkostninger	<u>-590.442</u>	<u>-2.951</u>
Resultat før finansielle poster	<u>19.666</u>	<u>87.649</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	132.191	21.656
Andre finansielle omkostninger	<u>-12.402</u>	<u>-18.861</u>
Ordinært resultat før skat	<u>139.455</u>	<u>90.444</u>
Skat af årets resultat	<u>-1.606</u>	<u>-12.804</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>137.849</u>	<u>77.640</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	81.191	21.656
Ekstraordinært udbytte	41.000	0
Overført resultat	<u>15.658</u>	<u>55.984</u>
Disponeret i alt	<u>137.849</u>	<u>77.640</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	95.351	114.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.351	114.160
Anlægsaktiver i alt	95.351	114.160
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	129.000	92.125
Varebeholdninger i alt	129.000	92.125
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.875	31.431
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	101.000	0
Skatteaktiv	29.564	31.170
Tilgodehavender i alt	183.439	62.601
Omsætningsaktiver i alt	312.439	154.726
AKTIVER I ALT	407.790	268.886

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	70.351	89.160
Overført overskud eller underskud	900	-114.758
Egenkapital i alt	151.251	54.402
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	106.897	187.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.647	9.500
Anden gæld	124.995	17.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.539	214.484
Gældsforpligtelser i alt	256.539	214.484
PASSIVER I ALT	407.790	268.886

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	2019	2018
Lønninger	586.351	0
Andre omkostninger til social sikring	4.091	2.951
	<u>590.442</u>	<u>2.951</u>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	80.000	89.160	-114.759	0	54.401
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-18.809</u>	<u>74.659</u>	<u>41.000</u>	<u>96.850</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>70.351</u>	<u>-40.100</u>	<u>41.000</u>	<u>151.251</u>

Noter

3. Eventualforpligtelser

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
